Cl asificaci 6n

Lugar
Fecha
Cl ase de | a prueba

de cel ebraci 6n :

Di st anci a:

Il TROFEU CALA M LLOR-UN HI VERN A MALLORCA

CALA M LLOR

07/ 02/ 15

CE1
119Kns -

Pr oned

/ Elites/Sub23 G anscl assi ques

40.92 Kms/ h.

Cl sDor Apel | i do, NonbreCateg Publi ci dad
02: 54: 30
02: 54: 30
02:58: 12

02:58: 48

945 RI UTORT, Joan Carl es

ELI TE

948 MUNTANER, Sebastian D ELI TE

987 TRILLI NI, Sebasti an

180 BALLESTER, TONI

579

23
119
677
926
178
162
627
165
117
903

14

JI MENEZ, RAUL

MUNTANER, ALBERTO

CERDA, SEBASTI A
AVENGUAL, PERE
TORRES, Sergi o
CARRI O M QUEL
POL, M GUEL

CRESPI , LORENZO MA- 30

BONNI N, JAUME

QUETGLAS, Bart onreu

PEREI RA, MANUEL
TOVAS, JOAN
BATLE, Joan

PERI S, JAVI ER
RA G VI CENT
MORI ANA, | VAN
TRI AS, BERNAT
FERRER, M QUEL
MARI , XAVI ER
COoCcovl , JOAN

ORFIl , FRANCESC MAT

FLUI XA, Sal va

SANTOS, M QUEL ANGEL
MONTANER, Javi er
RODRI GUEZ, ALEJANDRO

PASCUAL, ESTEVE
GELABERT, JAUME
ROVERO, M GUEL

SUREDA, ANTONI O
CCOLL, BARTOLOVE

FERRER, GUI LLERMO
MASCARQ, Sebasti a
VRl GHT, HARRY GEORGE

MARI N, JUAN
PALNMERQ, Hect or
TOVAS, LLORENG

VALLCANERAS, RAFAEL

RI VAS, LU S

LOPEZ, JOSE MARI A
DE LLANAS, LEONARDO
CANELLAS, XAVI ER

NEBOT, XI SCO
GARCES, Jor di

MUNOZ, M GUEL ANGEL

SUB23
ELITE
MA- 30
ELI TE
ELI TE
MA- 30
ELITE
SUB23
ELI TE
ANTONI
SUB23
ELITE
MA- 30
JUN-1
ELI TE
MA- 40
JUN-1
JUN 1
SUB23
ELI TE
SuUB23
SUB23
ELITE
SuB21
MA- 40
SuB21
ELI TE
ELI TE
JUN 1
MA- 30
SuUB23
MA- 30
ELITE
ELI TE
ELI TE
ELI TE
SUB23
ELI TE
MA- 30
JUN- 1
ELITE
MA- 30
JUN- 1
MA- 30
SUB23
MA- 30

GONZALEZ, JAI ME ALBER MA- 30

GARCI A LU S
PALMER, GABRI EL

SAN LLU S, Jor ge
ARTI| GUES, FRANCESC
REYNES, SALVADOR

TAULER, TONI

RODRI GUEZ, ALFONSO
MUNTANER, ANTONI O

GONZALEZ, ANGEL

MA- 30
MA-30 SI
SuB21
MA- 30
MA- 40
ELI TE
ELI TE
MA- 30
MA- 40

Ti enpos

BURGOS BH
ACTI VE JET

SELECCI ON ARGENTI NA
BENI CASSI M ME G

REQUENA CLUB
ESTABL| MENTS
PORRERENCA PE
ESTABLI MENTS
BENI CASSI M | M
ANTONI GELABE
INCA CLUB CI C
GELABE

ATl KA- SAFI RFRUI

| LLES BALEARES
ARENAL CLUB C

CASTI LLO DE OND

ESTEVE
BICIMETRICS C

CASTI LLO DE OND
C. C. VI CENTE REYNES

JOAN LLANERAS
C AN PI CAFORT
VI CENC REYNES
ANTONI  GELABE
LLUCMAJCR CLU
BENI CASSIM I M
PLATGES DE CA
BENI CASSIM | M
CALA D OR CAL
PLATGES DE CA

TRANS- LUJAN MOL

REQUENA CLUB
CALA D OR CAL
ANTONI GELABE
ANTONI GELABE
BURGOS BH

Bl CI METRI CS C
ARENAL CLUB C
BENI CASSI M | M
LLUCMAJOR CLU
REQUENA CLUB

SANSE LA GRUPET
KEl TH MOBEL MJUR

ANTONI  GELABE

CASTI LLO DE OND

ANTONI  GELABE
BENI CASSI M | M
ARENAL CLUB C
ANTONI  GELABE
| LLES BALEARS
NEU AGRUPAC
BENI CASSI M | M
ARENAL CLUB C
SI NEU AGRUPAC
ANTONI GELABE
BICI METRICS C
GANDI A- RENAULT
Cl CLCS BLANDO

Di ferencia

02:
02:
02:
02:
02:

02:59: 25

02:59: 38
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

58:
58:
58:
58:
59:
1 59:
1 59:

1 59:
1 59:
. 59:
. 59:
1 59:
. 59:
1 59:
: 59:
. 59:
1 59:
1 59:
1 59:

59:
59:
59:
59:
59:
59:
59:

48
48
48
50
25
25
25

4
25
25
25
25
38
38

ARERRARAREA W
N
o

:55 mn.

qUaaaaonaaaaOaagtaaaaaaaaoiaaaaaoaoaoaoraon b
o
®

8 m

3333333

3.333333733333333333333333333333333333333333333

5 3 3 33 3535

o Jiben s Bl Jien S Jien B Jien s B Jien B Jen Bien B Bien B Bl s B Jiben B e Jien B Jien B B Bien B Jiben B e Bien B Jiun B |



59 494 FI A, JAI ME MA-40 | LLES BALEARS 02:59: 38 5:08 mn
60 766 LOPEZ, CARLCS MA-30 [INCA CLUB CIC 02:59: 38 5:08 mn
61 181 MAS, GASPAR SUB23 BENI CASSIM ME G 03: 00: 39 6:09 mn
62 438 S| ERRA, SANTI AGO MA-40 CI CLCS QUI NTA 03: 00: 50 6:20 nmin
63 796 CARDONA, JAI ME MA-30 ARENAL CLUB C 03: 00: 50 6:20 mn
64 567 ESTELA, JOSEP MARI A MA-40 SI NEU AGRUPAC 03: 04: 35 10: 05 min
65 167 CLADERA, GABRI EL ELI TE POLLENCA CLUB 03: 04: 35 10: 05 mn
66 109 GACI AS, BI EL ELI TE SINEU AGRUPAC 03: 04: 35 10: 05 mn
67 958 WOLTERS, Ceor ge MA-40 HARVESTEHUDER 03: 05: 14 10: 44 mn.
68 662 BORRAS, ALBERTO MA- 30 ARENAL CLUB C 03: 05: 14 10: 44 mn.
69 475 REDONDO, BONI FACI O MA-30 ARENAL CLUB C 03: 06: 21 11:51 mn.
70 123 XUCGLA, PEDRO MANUEL JUN-1 PC. ESTABLI MENTS 03: 06: 21 11:51 mn
71 40 LOPEZ, SEBASTI AN JUN1 LA PERLA NEGRA- 03:06: 21 11:51 nmin
72 25 PONS, GABRI EL JUN-1 CASTILLO DE OND 03: 06: 21 11:51 mn
73 728 SUREDA, M GUEL ANGEL MA-30 PLATGES DE CA 03: 06: 21 11:51 mn
74 828 GO TI A I GNACI O ANTO MA-30 BICIMETRICS C 03: 06: 21 11:51 min
75 826 BUADES, GUI LLEM MA-40 BICIMETRICS C 03: 06: 21 11:51 min
76 622 MONCADAS, JAI ME MA-40 MJRO CLUB CIC 03: 06: 21 11: 51 mn.
77 122 HERNANDEZ, ALEJANDRO JUN1 PC. ESTABLI MENTS 03:10: 04 15:34 mn
Corredores clasificados : 77
Clasificaci 6n de : JUN ORS
1 14 TOVAS, JOAN JUN-1 CASTILLO DE OND 02:59: 25 mn.
2 15 RO G, VI CENT JUN-1 CASTILLO DE OND 02: 59: 38 13 seg.
3 954 MORI ANA, | VAN JUN1 C.C. VICENTE REYNES 02: 59: 38 13 seg.
4 190 GELABERT, JAUME JUN1 TRANS- LUJAN MOL 02: 59: 38 13 seg.
5 26 RIVAS, LU S JUN1 SANSE LA GRUPET 02:59: 38 13 seg.
6 16 CARKELLAS, XAVI ER JUN-1 CASTILLO DE OND 02:59: 38 13 seg.
7 123 XUCGLA, PEDRO MANUEL JUN1 PC. ESTABLI MENTS 03: 06: 21 6:56 mn.
8 40 LOPEZ, SEBASTI AN JUN1 LA PERLA NEGRA- 03: 06: 21 6:56 mn.
9 25 PONS, GABRI EL JUN-1 CASTILLO DE OND 03: 06: 21 6:56 mn.
10 122 HERNANDEZ, ALEJANDRO JUN 1 PC. ESTABLI MENTS 03:10: 04 10:39 mn.
Cl asificacion de : ELI TE- SUB23
1 945 RIUTORT, Joan Carles ELITE BURGOS BH 02:54: 30
2 948 MUNTANER, Sebastian D ELITE ACTIVE JET 02:54: 30 nt.
987 TRILLI NI, Sebasti an SUB23 SELECCI ON ARGENTI NA 02:58:12 3:42 mn.
4 180 BALLESTER, TONI ELI TE BEN CASSIM ME G 02:58: 48 4:18 mn
5 23 MUNTANER, ALBERTO ELI TE ESTABLI MENTS 02:58: 48 4:18 mn
6 119 CERDA, SEBASTI A ELI TE PORRERENCA PE 02: 58: 48 4:18 mn
7 926 TORRES, Sergi o ELITE BEN CASSIMIM 02:59: 25 4:55 mn
8 178 CARRI O M QUEL SUB23 ANTONI GELABE 02:59: 25 4:55 mn
9 162 POL, M GUEL ELITE INCA CLUB CIC 02:59: 25 4:55 mn
10 165 BONNI N, JAUVE SUB23  ATI KA- SAFI RFRUI 02: 59: 25 4:55 mn
11 117 QUETG.AS, Bart oneu ELI TE |LLES BALEARES 02:59: 25 4:55 mn
12 998 BATLE, Joan ELI TE ESTEVE 02:59: 38 5:08 mn
13 36 TRI AS, BERNAT SUB23 JOAN LLANERAS 02: 59: 38 5:08 mn
14 82 FERRER, M QUEL ELITE C AN Pl CAFORT 02:59: 38 5:08 mn
15 185 MARI, XAVI ER SUB23 VI CENG REYNES 02:59: 38 5:08 mn
16 31 Cocovl, JOAN SUB23 ANTONI GELABE 02: 59: 38 5:08 mn
17 50 ORFl, FRANCESC MAT ELITE LLUCMAIOR CLU 02:59: 38 5:08 nmin
18 935 FLUI XA, Sal va SUB21 BEN CASSIM I M 02:59: 38 5:08 mn
19 929 MONTANER, Javi er SuUB21 BENI CASSIM I M 02: 59: 38 5:08 mn
20 186 RODRI GUEZ, ALEJANDRO ELITE CALA D OR CAL 02:59: 38 5:08 mn
21 21 PASCUAL, ESTEVE ELITE PLATGES DE CA 02:59: 38 5:08 mn
22 189 SUREDA, ANTONI O SuUB23 CALA D OR CAL 02:59: 38 5:08 mn
23 34 FERRER, GUI LLERMO ELI TE ANTONI GELABE 02:59: 38 5:08 mn
24 912 MASCARQ, Sebasti a ELI TE BURGOS BH 02:59: 38 5:08 mn
25 216 WRI GHT, HARRY GEORGE ELITE BICIMETRICS C 02:59: 38 5:08 mn
26 183 MARI N, JUAN ELITE ARENAL CLUB C 02:59: 38 5:08 mn
27 928 PALMERQ, Hect or SUB23 BENI CASSIM I M 02: 59: 38 5:08 mn
28 1 TOVAS, LLORENC ELITE LLUCMAIOR CLU 02:59: 38 5:08 mn
29 141 LOPEZ, JOSE MARI A ELI TE KEI TH MOBEL MJUR 02:59: 38 5:08 mn
30 934 GARCES, Jor di SUB23 BEN CASSI M I M 02: 59: 38 5:08 mn
31 938 SAN LLUI S, Jorge SUB21 BENI CASSIM I M 02:59: 38 5:08 mn



32 33 TAULER, TONI ELI TE ANTONI GELABE 02: 59: 38 5:08 mn.
33 211 RODRI GUEZ, ALFONSO ELITE BICIMETRICS C 02:59: 38 5:08 mn.
34 181 MAS, GASPAR SUB23 BENI CASSI M ME G 03: 00: 39 6: 09 mn.
35 167 CLADERA, GABRI EL ELITE POLLENCA CLUB 03: 04: 35 10: 05 m n.
36 109 GACI AS, BI EL ELI TE SI NEU AGRUPAC 03: 04: 35 10: 05 m n.
d asificaci 6n de : MASTER- 30
1 579 JI MENEZ, RAUL MA-30 REQUENA CLUB 02:58: 48 m n.
2 677 AMENGUAL, PERE MA- 30 ESTABLI MENTS 02:58:50 2 seg.
3 627 CRESPI, LORENZO MA-30 ANTONI GELABE 02:59: 25 37 seg.
4 903 PEREI RA, MANUEL MA-30 ARENAL CLUB C 02:59: 25 37 seg.
5 578 ROMERO, M GUEL MA-30 REQUENA CLUB 02:59: 38 50 seg.
6 648 COLL, BARTOLOVE MA-30 ANTONI GELABE 02:59: 38 50 seg.
7 584 VALLCANERAS, RAFAEL MA-30 REQUENA CLUB 02:59: 38 50 seg.
8 695 DE LLAMAS, LEONARDO MA-30 ANTONI GELABE 02:59: 38 50 seg.
9 570 NEBOT, Xl SCO MA-30 ANTONI GELABE 02:59: 38 50 seg.
10 664 MUNOZ, M GUEL ANGEL MA-30 ARENAL CLUB C 02: 59: 38 50 seg.
11 469 GONZALEZ, JAI ME ALBER MA-30 ANTONI GELABE 02:59: 38 50 seg.
12 785 GARCI A LU S MA-30 | LLES BALEARS 02:59: 38 50 seg.
13 566 PALMER, GABRI EL MA-30 SI NEU AGRUPAC 02: 59: 38 50 seg.
14 479 ARTI GUES, FRANCESC MA-30 ARENAL CLUB C 02:59: 38 50 seg.
15 743 MUNTANER, ANTONI O MA-30 GANDI A RENAULT 02:59: 38 50 seg.
16 766 LOPEZ, CARLCS MA-30 INCA CLUB CIC 02:59: 38 50 seg.
17 796 CARDONA, JAI VE MA-30 ARENAL CLUB C 03: 00: 50 2:02 mn
18 662 BORRAS, ALBERTO MA-30 ARENAL CLUB C 03: 05: 14 6:26 mn
19 475 REDONDO, BONI FACI O MA-30 ARENAL CLUB C 03: 06: 21 7:33 mn
20 728 SUREDA, M GUEL ANGEL MA-30 PLATGES DE CA 03: 06: 21 7:33 mn
21 828 GO TIA | GNACIO ANTO MA-30 BICIMETRICS C 03: 06: 21 7:33 mn
Cl asificaci 6n de : MASTER-40
1 829 PERI S, JAVI ER MA-40 BICIMETRICS C 02:59: 38 m n.
2 678 SANTOS, M QUEL ANGEL MA-40 PLATGES DE CA 02: 59: 38 m .
3 770 REYNES, SALVADOR MA-40 SI NEU AGRUPAC 02:59: 38 n.
4 822 GONZALEZ, ANGEL MA-40 Cl CLOS BLANDO 02:59: 38 nt.
5 494 FI AL, JAI ME MA-40 | LLES BALEARS 02: 59: 38 m.
6 438 S| ERRA, SANTI AGO MA-40 CICLOS QUI NTA 03: 00: 50 1:12 min.
7 567 ESTELA, JOSEP MARI A MA-40 SI NEU AGRUPAC 03:04: 35 4:57 mn.
8 958 WOLTERS, CGeor ge MA-40 HARVESTEHUDER 03:05: 14 5:36 mn.
9 826 BUADES, GUI LLEM MA-40 BICIMETRICS C 03: 06: 21 6:43 mn.
10 622 MONCADAS, JAI ME MA-40 MJURO CLUB CIC 03: 06: 21 6:43 mn.
Clasificaci 6n de : Mntafia
1 677 ANMENGUAL, PERE MA-30 ESTABLI MENTS 10 Pts
2 948 MUNTANER, Sebastian D ELI TE ACTIVE JET 7 Pts
3 945 RIUTORT, Joan Carles ELITE BURGOS BH 6 Pts
4 180 BALLESTER, TONI ELI TE BEN CASSIM ME G 1 Pts

Cl asificaci6n de : Metas Vol antes

1 677 AMENGUAL, PERE MA-30 ESTABLI MENTS 4 Pts
2 945 RIUTORT, Joan Carles ELITE BURGOS BH 2 bts
3 948 MUNTANER, Sebastian D ELI TE ACTIVE JET 2 Pts
4 987 TRILLIN, Sebasti an SUB23 SELECCI ON ARGENTI NA 1 Pts



